



Łosice, dn. 25.03.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup samochodu rozpoznawczo – ratowniczego z napędem 4x4 w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007-2013, Priorytet 2 – Poprawa jakości życia, Zadanie 2.1. Ochrona środowiska w obszarze przygranicznym

Zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej przedstawia pytania do zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu z prześwitem = 185 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na dostawę samochodu z prześwitem = 185 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodu w kolorze jasnym srebrnym, stosowanym w jednostkach PSP ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę, jest to uwzględnione w ogłoszonej dokumentacji - Załącznik nr 1 do siwz „Wymagania techniczno-użytkowe dla samochodu specjalnego rozpoznawczo-ratowniczego z napędem 4x4”.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i powinny zostać uwzględnione w przygotowanej ofercie.


**STAROSTA
POWIATU ŁOSICKIEGO**
mgr inż. Czesław Giziński